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ATAŞEHİR’DE YENİ YIL,

YENİ PROJELERLE BAŞLADI
Ataşehir Belediyesi, ilçeye önemli hizmetler sağlayacak olan yeni projelerle 2025 yılına güçlü 
bir başlangıç yaptı. Ataşehir’in kültürel, sosyal ve sportif altyapısını güçlendirmeyi amaçla-
yan projeleri yerinde inceleyen Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, projeleri hızla 
tamamlamak için yoğun çaba gösterdiklerini belirtti.

Ataşehir Belediyesi, ilçe genelinde farklı alanlarda önemli hizmetler sunacak yeni proje-
lerle 2025 yılına güçlü bir adım atıyor. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel de yeni 
yılın başlangıcıyla birlikte projelerin hızlandırılması için yerinde incelemeler yaparak çalış-
malar hakkında bilgi aldı.

Ataşehir’in gelişimine katkı sağlayacak projeleri büyük bir heyecanla sürdürdüklerini belir-
ten Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, yaptığı açıklamada şunları söyledi: “2025 
yılına güçlü bir başlangıç yaparak, ilçemizin kültürel, sosyal ve sportif yaşamını daha da 
zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. İçerenköy Mahallesi’ndeki Atatürk Kütüphanesi, Mustafa 
Kemal Mahallesi’ndeki yeni nikâh salonu ve Yenisahra Mahallesi’ndeki Yenisahra Stadı gibi 
projelerimiz, Ataşehirli vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmak için önemli adımlar. Bu 
projelerin tamamlanmasıyla, Ataşehir’in hem altyapısı hem de sosyal yaşamı daha da 
güçlenecek. Ataşehirimize değer katacak bu projeleri hızla tamamlamak için var gücü-
müzle çalışmaya devam ediyoruz.”
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İçerenköy Mahallesi,
Atatürk Kütüphanesi’ne Kavuşuyor

İçerenköy Mahallesi Su Deposu mevkiinde 
yapımı süren Atatürk Kütüphanesi’ni ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında bilgi alan Baş-
kan Adıgüzel, kütüphanenin Ataşehir halkına 
modern ve zengin bir okuma alanı sunacağını 
belirtti.

Toplam 3 bin 249 metrekarelik 4 kattan olu-
şan ve Türkiye’nin en büyük Atatürk Kütüpha-
nesi olarak hizmet verecek merkez içerisinde; 
Atatürk kitaplığı, Atatürk müzesi, sergi salo-
nu, etüt ve çalışma alanları, kayıt stüdyoları 
ile dijital kütüphane yer alacak.

Şık ve Modern Yeni Nikâh Salonu 

Mustafa Kemal Mahallesi’ndeki yeni nikâh sa-
lonunda da incelemeler yapan Başkan Onur-
sal Adıgüzel, Ataşehirli çiftlerin bu alanda ha-
yatlarının en önemli anlarını yaşayacaklarını 
belirtti. Ataşehirli çiftlerin mutlu günlerinde 
evlenmek için kullanabileceği bu yeni salon, 
şık ve modern yapısıyla dikkat çekiyor.

Yenisahra Stadı,
Ataşehir’in Spor Altyapısını Güçlendiriyor

Başkan Adıgüzel, Yenisahra Mahallesi’nde İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle inşa 
edilen Yenisahra Stadı’nda da incelemelerde 
bulundu. Sporun yaygınlaştırılması ve genç-
lerin daha iyi imkânlarda eğitim alabilmesi 
için yapılan bu spor kompleksi, ilçenin sportif 
kimliğini güçlendirecek. Başkan Adıgüzel, bu 
projeyle Ataşehir’in gençlerine spor alanın-
da daha fazla fırsat sunmayı hedeflediklerini 
vurguladı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-yeni-yil-yeni-projelerle-basladi
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Ataşehir Belediyesi 2024 yılında, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve şehrin sür-
dürülebilir gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli projeleri bir bir hayata geçirdi. Yeni dö-
neme “Akıllı Belediyecilik” sloganıyla başlayan Ataşehir Belediyesi, yeniliklerle dolu bir yılı 
geride bırakırken; altyapı, sosyal ve sağlık hizmetlerinden yeşil alanların artışına, çevre ko-
ruma faaliyetlerinden kültürel ve sanatsal faaliyetlere kadar birçok önemli konuda kalıcı 
hizmetlere imza attı.

Gerçekleştirdiği hizmetler ve yeni projelerle dolu dolu bir yılı daha geride bırakan Ata-
şehir Belediyesi, yıl boyunca birçok önemli konuda kalıcı hizmetlere imza attı. İlçe ça-
pında sürdürülebilir kalkınmayı ve sosyal dayanışmayı güçlendirmek için projelerini kısa 
zaman içinde hızlı bir şekilde gerçekleştiren Ataşehir Belediyesi; yeni parklar ve yeşil 
alanların oluşturulması, akıllı belediyecilik uygulamaları, kültürel ve sanatsal faaliyetler, 
çevre dostu projeler, yeni merkezler, sosyal destekler gibi projeleri hayata geçirdi.

HİZMET VE PROJELERLE DOLU
BİR YIL TAMAMLANDI
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Kültürel, Sanatsal Faaliyetler ve 
Eğitimlerle Dolu Bir Ataşehir

2024 yılı boyunca kültürel alanda büyük bir 
atılım gerçekleştiren Ataşehir Belediyesi’nin 
düzenlediği konserler, sergiler, tiyatro göste-
rimleri ve çeşitli festivaller yıl boyunca devam 
ederek Ataşehir’de sosyal yaşamı canlandır-
dı.

Eğitim alanında da çocuklara ve gençlere 
özel olarak düzenlenen sportif, sanatsal ve 
kültürel eğitimler, yıl boyunca binlerce kişiye 
ulaştı. Yetişkinler için de kültür merkezlerinde 
kişisel gelişim ve meslek kursları sunuldu. Bu 
eğitimler aynı zamanda Ataşehirliler için sos-
yalleşme olanakları da sağladı. 

Ataşehirli çocukların daha güvenli ve sağlıklı 
bir ortamda yetişmeleri için, çocuklara yöne-
lik merkezlerin sayısını artırmayı amaçlayan 
Ataşehir Belediyesi, dört farklı noktada bulu-
nan ve toplam 600 kişilik kapasiteyle hizmet 
veren çocuk gündüz bakımevleriyle, ailelere 
de büyük bir kolaylık sağladı. Bu merkezlerin 

sayısının artırılması için Ataşehir Belediyesi 
ve Efor Holding iş birliğiyle Ferhatpaşa Ma-
hallesi’ndeki Necmettin Erbakan Parkı’na, 
modern ve çevre dostu özelliklere sahip “Yu-
vamız Ataşehir Çocuk Etkinlik Merkezi”nin 
inşası için protokol imzalandı.

Kültürel altyapı yatırımlarına da büyük önem 
veren Ataşehir Belediyesi,   İçerenköy Mahal-
lesi’nde, 1.672 metrekarelik alanda Türkiye’nin 
en büyük Atatürk Kütüphanesi’ni kuruyor. 
667 metrekarelik oturum alanı ile 4 katlı ola-
rak planlanan kütüphane, Ataşehir ve İstan-
bul’daki vatandaşlar için önemli bir kültürel 
kaynak olacak.

Spor alanında ise, İBB iş birliğiyle İçerenköy 
Mahallesi’nde 26.000 m² alanda yapılan yeni 
bir spor tesisi yakında hizmete sunulacak. 
Var olan merkezlerini de daha kullanışlı hale 
getirmeyi planlayan Ataşehir Belediyesi, Er-
dal Eren Kültür Merkezi’nde modern bir nikâh 
salonunu inşa ederken, Mustafa Saffet Kül-
tür Merkezi’ne de yeni bir kütüphane kazan-
dırılıyor.
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Daha Yeşil Bir Ataşehir Hedefine Doğru

Çevre dostu politikalar çerçevesinde yeşil 
alanların artırılması için önemli adımlar atan 
Ataşehir Belediyesi, 2024 yılı boyunca birçok 
parkın yenilenmesini ve açılışını gerçekleş-
tirildi. Bu parklar, spor alanları, çocuk oyun 
alanları ve dinlenme alanları ile donatılarak, 
vatandaşların doğayla iç içe vakit geçirmele-
rine olanak tanıdı.

Çevre duyarlılığı konusunda da önemli pro-
jeleri hayata geçiren Ataşehir Belediyesi, 
“Plastik Kapak Toplama Kampanyası” kap-
samında 5,3 ton plastik kapağın toplanma-
sını sağladı ve bu kampanyadan kazanılan 15 
adet tekerlekli sandalyeyi ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdı. Ayrıca, 7.000 ton atık toplanarak 
çevreye duyarlılık oluşturulurken, çevre ko-
nusunda farkındalık oluşturan projelerle de 
9.300 kişiye ulaşıldı.

2024 yılında ilçeye kazandırılan bir diğer proje 
ise “Kent Bostanı” idi. Kent Bostanı projesi ile 
180 aileye ücretsiz bostan alanı tahsis edile-
rek, sağlıklı ve doğal ürünler yetiştirme imkanı 
sunuldu.
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Depreme ve Afetlere Hazır Bir Ataşehir

Ataşehir Belediyesi, deprem ve afetlere karşı hazırlıklarını güçlendirdi. Deprem konteynerleri, 
ilçedeki parklara yerleştirilmeye başlandı ve ilk üç park tamamlandı. 28 afet riski eylemi ger-
çekleştirilerek, 150 toplanma alanı belirlendi. Ayrıca, 3.600 metrekarelik bir afet koordinasyon 
merkezi ile Ataşehir’in afetlere hazırlık çalışmaları artırıldı.

İBB ve Ataşehir Belediyesi, ilçenin yıllardır yaşadığı kronikleşen imar sorunlarına çözüm getir-
mek için güçlü bir iş birliği gerçekleştirdi. Kentsel dönüşüm ve planlama çalışmalarının hız ka-
zandığı Ataşehir’de, depreme dayanıklı ve sağlıklı yaşam alanlarının oluşturulması amacıyla, 
birçok mahallede imar planları tamamlanmaya başladı.

Deprem riskine karşı mücadele kapsamında yakın zaman önce; İBB, KİPTAŞ ve Ataşehir Bele-
diyesi arasında protokol imzalandı. Bu protokoller sayesinde, Ataşehir’deki riskli yapı stokunun 
tespit edilmesi ve riskli yapıların dönüşümü daha da hızlanacak.
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Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla 
Yardımlar Genişletildi

Ataşehir Belediyesi, sosyal yardım prog-
ramlarını genişleterek ihtiyaç sahibi ailelere 
destek sağladı. 2024 yılında, gıda yardımı ve 
sağlık hizmetleri gibi çeşitli desteklerin yanı 
sıra, kadınlar ve çocuklar için seminerler ve 
atölye çalışmaları düzenlendi. Sosyal yardım-
lar kapsamında Aşevi yenilenerek kapasitesi 
artırıldı. Günlük 1.768 kap sıcak yemek dağı-
tımı gerçekleştirildi. Bir başka önemli yardım 
ise ilkokul çocuklarına yönelik oldu. 1000 ilko-
kul öğrencisine kırtasiye desteği sağlanırken, 
haftalık beslenme desteği olarak da 1.500 
çocuğa gıda yardımı yapıldı, toplamda bu-
güne kadar 100 bini aşkın beslenme paketi 
dağıtıldı.

Ayrıca, sosyal destek hizmetleri kapsamında 
binlerce kişiye gıda, kırtasiye ve temizlik ürün-
leri, hasta yatağı, eşya yardımı ve bebek bezi 
desteği sunuldu.

Ataşehir Belediyesi tarafından, ilçedeki dev-
let okullarında öğrencilerin sağlıklı içme su-

yuna ulaşabilmeleri için su arıtma sistemle-
ri kuruldu.  İlk etapta sekiz okula kurulan su 
artıma sistemleriyle, öğrencilerin temiz içme 
suyu tüketmesi sağlandı.

Vatandaşlara özel indirimler sunmayı amaç-
layan Atakart projesi de hayata geçiriliyor. 
Bu projeyle gençler, öğrenciler, emekliler ve 
engelliler belediye hizmetlerinden indirimli 
yararlanacak.
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Akıllı Şehir Uygulamaları 
Tek Tek Hayata Geçiriliyor

Teknolojinin sunduğu imkânlardan da en yük-
sek oranda yararlanmayı amaçlayan Ata-
şehir Belediyesi, akıllı şehircilik projelerine 
hız verdi. “Ataşehir Senin” projesiyle ilçenin 
geleceğiyle ilgili alınacak olan kararlarda ve 
gerçekleşmesi istenen projelerde vatandaş 
görüşleri alınarak, yeni bir vizyon geliştirildi.

Mobil Çözüm Aracı ile anlık ve etkin hizmet 
sağlandı.   Bu uygulama ile vatandaşların 
talep, istek ve önerileri kayıt altına alınarak, 
çözümü sağlandı. Bu projeler, şehir yaşamını 
daha konforlu ve güvenli bir hale getirdi.

59 yeni aracı belediye filosuna katan Ataşehir 
Belediyesi, Akıllı Atık Toplama Sistemi’ni de 
devreye soktu. Bu sistem sayesinde atık top-
lama maliyetlerinde yüzde 50 oranında bir 
azalma sağlandı. 50 yerüstü ve 250 yeraltı 
konteyneri ile her gün 500 ton da atık top-
landı.

Ataşehir’de vatandaşların daha huzurlu ve 
daha rahat bir yaşam sürebilmesi için 2024 
yılında önemli kararlar hayata geçirildi. Bu 
kapsamda Belediye Meclisi’nde, pazar günle-
ri ile milli ve dini bayram günlerinde inşaat fa-
aliyetlerinin yasaklanması kararlaştırıldı. Ay-
rıca, pergola ve sundurma gibi hafif yapıların 
şehir estetiğine uygun şekilde inşa edilmesini 
sağlamak amacıyla yeni usul ve esaslar da 
belirlendi.
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Sağlık Hizmetlerinde Yeni Bir Dönem

2024 yılı itibariyle Ataşehir Belediyesi, sağlık 
hizmetlerinde önemli bir başarıya imza attı. 
Prof. Dr. Türkan Saylan Tıp Merkezi, Kadın 
Sağlığı Merkezi ve Ferhatpaşa Sağlık Po-
likliniği’nde toplamda 45.000 kişiye sağlık 
hizmeti sunuldu. Ayrıca, Yeni Hayat Gençlik 
Merkezi aracılığıyla psikolojik destek sağlan-
dı. Ataşehir’deki sağlık hizmetlerinin kapsamı 
genişlerken, sağlık altyapısında da yapılan 
yatırımlar devam ediyor.

Yol Bakım ve Altyapı Çalışmaları
Hız Kesmedi

Altyapı ve yol bakım çalışmaları da Ataşe-
hir’de 2024 yılında aralıksız sürdürüldü. İlçede 
özellikle son 8 ayda 25.000 ton asfalt kapla-
ma gerçekleştirilirken, 30.000 m² parke, yol 
ve tretuvar kaplaması yapıldı. Bu çalışmalar, 
ilçenin ulaşım altyapısını güçlendirerek, va-
tandaşların daha güvenli ve konforlu yollar-
da seyahat etmelerini sağladı. İBB işbirliğiyle 
sürdürülen projeler sayesinde de ilçenin alt-
yapısı daha modernize edildi. İçerenköy Ma-
hallesi’nde 54 yıldır faaliyet gösteren meyve 
ve sebze halinin taşınma süreci de İBB işbirliği 
ile hızlandı. Tuzlaya taşınacak olan hal proje-
sinin yüzde 90’ını tamamlandı.

Sokak Hayvanları İçin
Yeni Projeler Ve Yeni Merkez

Ataşehir Belediyesi, Maltepe Belediyesi ve 
İBB işbirliği ile Kayışdağı Ormanı’nda sokak 
hayvanları için modern bir rehabilitasyon 
merkezi kuruluyor.

Ataşehir Belediyesi’nin mevcutta devam 
eden, Geçici Hayvan Bakım Merkezi’nde ise 
binlerce sokak hayvanı tedavi edildi. Bunun 
yanı sıra sokak hayvanlarının sahiplenilmesi 
için gerçekleştirilen mektuplu çağrı kampan-
yasıyla da farkındalık yaratıldı. Can dostla-
ra yönelik bir diğer önemli kampanyada ise, 
vatandaşlar tarafından sahiplenilen sokak 
köpeklerinin 1 yıllık mama ve aşıları Ataşehir 
Belediyesi tarafından üstlenildi.
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Yeni Sosyal Alanlar: Ata Kafeler, 
Restoran ve Kent Lokantası

Ataşehir Belediyesi, vatandaşlara uygun fi-
yatlarla sosyal bir ortam sağlamak için Ata 
Kafelere yenilerini ekledi. 4 şubesi bulunan 
Ata Kafelerde, toplamda 400.940 kişiye hiz-
met sunuldu. Ayrıca, Kent Lokantası ve res-
toran konsepti ile vatandaşlara yeni bir me-
kanlar sunuluyor. İlk şubelerin yer tespitleri 
yapıldı, inşaat süreci başlayacak.

Ataşehir Belediyesi tarafından ilçeye kazan-
dırılan yeni eğlence merkezi “Ataşehir Fes-
tival Park” da 2024’ün son ayında hayata 
geçirildi ve ilk festival başladı. Bölge halkının 
sosyal hayatını zenginleştirecek ve farklı kül-
türel deneyimler sunacak yeni festival alanı, 
birbirinden renkli etkinliklerle yılbaşı eğlence-
sine sahne oldu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-hizmet-ve-projelerle-dolu-bir-yili-tamamladi
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Ataşehir Belediyesi 2025 yılında da kültür ve sanat etkinliklerine kaldığı yerden devam 
ediyor. Her yaş grubuna hitap eden etkinlikler, Ocak ayı boyunca Ataşehirlilere unutulmaz 
anlar yaşatacak.

Ataşehir Belediyesi, yeni yılın ilk ayında 
hem çocuklara hem de yetişkinlere yöne-
lik keyifli etkinlikler hazırladı. 2025 yılına 
birbirinden eğlenceli kültür - sanat faali-
yetleriyle giriş yapan Ataşehir Belediyesi, 
7’den 70’e herkesi ocak ayı boyunca her 
hafta sonu birbirinden farklı etkinliklerle 
buluşturacak.

İlk etkinlik 4 Ocak Cumartesi günü, Düş-
tepe Oyun Müzesi’nde gerçekleşen “Kil-
den Tablo Atölyesi” ile başladı. Çocukların 
hayal gücünü geliştiren bu etkinlik, onlara 
farklı bir sanat dalı deneyimleme fırsatı 
sundu. 5 Ocak Pazar günü ise yine Düşte-
pe Oyun Müzesi’nde, çocukların baskı sa-
natını keşfettikleri “Mono Baskı Atölyesi” 
düzenlendi. 

Etkinlikler; 11 Ocak Cumartesi günü; Düş-
tepe Oyun Müzesi’nde “Kâğıttan Dönme 
Dolap Yapım Atölyesi” ve İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde “Önüm, Arkam, Sa-
ğım, Solum, Doğa Yaratıcı Drama ve Fel-
sefe Atölyesi” ile devam edecek. Çocuklar 
bu etkinliklerle hem eğlenceli bir şekilde 
doğayı keşfedecek hem de yaratıcı dra-
ma çalışmalarıyla kendi dünyalarını ifade 
etme şansı bulacak.

12 Ocak Cumartesi günü ise Ahmet Telli 
Çocuk ve Halk Kütüphanesi’nde, ünlü ya-
zar Özge Lokmanhekim ile çocuklar bir 
araya gelecek. “Yazarlar Çocuklarla Bulu-
şuyor” etkinliği kapsamında çocuklar, ya-
zarlık yolculuğunu öğrenirken yaratıcı dü-
şüncelerini paylaşma fırsatı bulacak. Aynı 
günkü etkinliklerin çocuk tiyatrosu bölü-
münde; Mustafa Saffet Kültür Merkezi’n-

ATAŞEHİR BELEDİYESİ 2025’E 
ETKİNLİKLERLE “MERHABA” DEDİ
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de “Mikrobistan” adlı oyun, İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde ise “Kitaplara Giden 
Tren” adlı oyun Ataşehirli minik sanatse-
verlerle buluşacak. Atölye bölümünde de, 
Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi’nde 
“Keçeden Çanta Yapım Atölyesi” düzenle-
necek.

13 Ocak Pazar günü Düştepe Oyun Mü-
zesi’nde gerçekleştirilecek “Yazar Hafize 
Çınar Güner ile Etkileşimli Okuma / Masal 
Yoga Atölyesi” etkinliğinde; çocuklar, hem 
masal dinleyecek hem de yoga ile rahatla-
ma fırsatı bulacaklar.

Etkinlikler, 18 Ocak Cumartesi günü Düş-
tepe Oyun Müzesi’nde gerçekleştirilecek 
“Renkli Kelebekler Atölyesi” ve 19 Ocak 
Pazar günü “Kolaj Atölyesi” ile devam 
edecek.

Yılın son haftalarında ise İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde 25 Ocak Cumartesi 
günü “Vefatının 72. Yılında, Şiirleri, Fıkra-
ları, Eserleri ve Bilinmeyen Yönleriyle Ney-
zen Tevfik Kolaylı” adlı özel bir etkinlik dü-
zenlenecek. Aynı gün, Süleyman Karadağ 
Halk Kütüphanesi’nde, ünlü çocuk kitapla-
rı yazarı Aytül Akal ile “Yazarlar Çocuklar-
la Buluşuyor” etkinliği gerçekleştirilecek.

Ataşehir Belediyesi, yeni yılda da çocukla-
rın hayal gücünü, yaratıcılığını geliştirecek 
etkinlikler ile eğlenceli bir atmosfer yarat-
mayı sürdürecek.

Ocak ayı etkinliklerinin yetişkinlere yöne-
lik ücretli olarak gerçekleştirilen Konuk 
Yapımlar bölümünde ise; “Uçurtmanın 
Kuyruğu”,  “Tatavlada Son Dans”, “Yatak 
Odası Komedisi”, “Entrikalı Dolap Kome-
disi”, “Notre Dame’ın Kamburu Müzikali”, 
“Gölgelerin Efendisi”, “Üç Dahi” ve “Cadı 
Kazanı” isimli oyunlar ile mizah programı 
“Meksika Açmazı” ve “Böyleyken Böyle” 
stand-up gösterisi Ataşehir’de sahnele-
necek.

Ocak Ayı Etkinlik Kitapçığına ulaşmak için link:
https://atasehir.bel.tr/Uploads/UploadFile/Files/fa3d63b57dc24cd6a13ed6af6d8893dd.pdf
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YETİŞKİN PİLATES EĞİTİMLERİ İÇİN 
KAYIT BAŞVURULARI BAŞLADI

Ataşehirlilerin sağlıklı bir yaşam benimsemeleri, sosyal bağlarını güçlendirebilmeleri ve 
olumsuz alışkanlıklardan uzak kalabilmeleri amacıyla, Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Yeni 
Hayat Gençlik Merkezi’nde düzenlenen spor etkinlikleri devam ediyor.

Bağımlılıklarla mücadelede önemli çalışmalar gerçekleştiren Yeni Hayat Gençlik Mer-
kezi; günlük hayatın stresinden uzaklaşıp, sağlıklı ve zinde kalmak isteyen Ataşehirlileri 
sporu yönlendirmek için pilates eğitimlerini 2025 yılıyla birlikte sürdürüyor.

Ücretsiz olarak gerçekleşecek olan yeni pilates eğitimlerine, 28 - 60 yaş aralığındaki 
Ataşehirliler katılabilecek. Pilates eğitimleri için, 9 Ocak Perşembe günü başlayan kayıt 
başvuruları, Yeni Hayat Gençlik Merkezi’ne yapılacak.  

Detaylı bilgi ve randevu almak için, Ataşehir Belediyesi’nin 0216 570 5000 numaralı 
Çağrı Merkezi’nin 1966 dâhili hattı üzerinden iletişim kurulabilir. 

Adres:
Mevlana Mahallesi Hüseyin Ağırman Sokak No:1/A
(Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı içerisinde)

İletişim:
0216 570 5000 (Dahili: 1966)

Not: Kayıt ve detaylı bilgi için 
Yeni Hayat Gençlik Merkezimizle 
iletişime geçebilirsiniz.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yeni-hayat-genclik-merkezinde-yetiskin-pilates-egitimleri-basliyor



15

Kayıt linki:
https://docs.google.com/forms/d/1BydI02jjvBo_rxnSyLuPREwhJ0k0waHfaQINgI16X_Q/viewform?edit_requested=true

“DİJİTAL PAZARLAMA” EĞİTİMİ 
DÜZENLENECEK

Ataşehir Belediyesi ve İŞKUR Kadıköy İş 
Kulübü işbirliğiyle 15 - 16 Ocak tarihlerin-
de Ataşehir Belediyesi Kadın Girişimcilik 
Merkezi’nde (AKAGİM) “Yeni Başlayanlar 
İçin Dijital Pazarlama” eğitimi düzenlene-
cek.

İş ve Meslek Danışmanı Ümran Çoker ta-
rafından sunulacak eğitimin sonunda, eği-
tim alanlara katılım belgesi verilecek.

Eğitimler, 15 - 16 Ocak tarihlerinde 10.00 
– 12.00 ve 13.00 - 15.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek.

Eğitimlere katılmak için internet üzerin-
den başvuruda bulunulabilir.

“Yeni Başlayanlar İçin Dijital Pazarlama” 
Eğitimi Başlıkları

• Dijital pazarlama nedir?
• Hedef kitle ve personel nasıl oluşturu-

lur?
• Pazarlama faaliyetleriniz için sosyal 

medya nasıl kullanılır?
• Tanıtım materyalleri nasıl tasarlanır?
• Anahtar kelimeler nasıl bulunur?
• Hangi metriklere dikkat edilmelidir?
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BAŞKAN ADIGÜZEL, 
10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER 

GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde 
Ataşehir’de görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Düzenlenen kahvaltılı toplantıda, hem Ataşehirli yerel gazetecilerin hem de tüm ga-
zetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutlayan Başkan Onursal Adıgüzel, 
gazetecilerin bölge ve ülke gündemi ile ilgili sorularına da cevap verdi.

Gazetecilerin çalışma koşullarının zorluklarından bahsederek konuşmasına başlayan 
Başkan Onursal Adıgüzel, şunları söyledi: “Dünyada, Türkiye’de, Ataşehir’de; saniyede, 
dakikada bir olay gerçekleşiyor ve gazeteci dostlarımız olmazsa bu olaylardan kimse-
nin haberi olmayacak. Gazeteci arkadaşlarımız tarihsel olarak da baktığımızda dünden 
bugüne çok önemli bir iş yapıyor, emek veriyorlar. Biz de Ataşehir Belediyesi olarak, 
Gazeteciler Günü vesileyle ilçemizde görev yapan basın mensuplarıyla bir araya gelmek 
istedik. Aynı zamanda Ataşehir’de yaptığımız işleri anlatalım ve yeni yıla yüksek moti-
vasyonla girelim istedik. Biz istiyoruz ki; emeklisi, genci, kadını, işçisi mutlu olsun, hu-
zurlu olsun, refah içinde yaşasın. Biz de Ataşehir Belediyesi olarak, elimizden geldiğince 
Ataşehir’deki vatandaşlarımıza katkı sunalım. Bu doğrultuda da görevimiz süresince 
hizmetlerimize devam edeceğiz. Yaptığımız hizmetleri anlatmak için de basın mensup-
larıyla daha sık bir araya geleceğiz.”

Başkan Onursal Adıgüzel, program sonunda yerel gazetecilerle birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-10-ocak-calisan-gazeteciler-gunu-nu-kutladi
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11 Ocak Cumartesi 

ÇOCUK ATÖLYESİ: ÖNÜM, ARKAM, 
SAĞIM, SOLUM, DOĞA YARATICI DRAMA 
VE FELSEFE ATÖLYESİ
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
Saat:  13.00 (5-7 yaş)
Kontenjan: 15 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 570 50 70
ebelediye.atasehir.bel.tr

ÇOCUK ATÖLYESİ: KÂĞITTAN DÖNME 
DOLAP YAPIM ATÖLYESİ
Yer:  Düştepe Oyun Müzesi 
1. seans: (7-9 yaş) 13.00 
2. seans: (7-9 yaş) 14.00
Kontenjan: Her seans için 
15 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29
ebelediye.atasehir.bel.tr

YAZARLAR ÇOCUKLARLA BULUŞUYOR: 
KONUK - ÖZGE LOKMANHEKİM
Yer: Ataşehir Festival Park
Saat: 14.00 - Yaş: 6-9
   

12 Ocak Pazar

ÇOCUK ATÖLYESİ: KEÇEDEN 
ÇANTA YAPIM ATÖLYESİ 
Yer: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi
1. seans: (6-8 yaş) 13.00
2. seans: (8-10 yaş) 14.30
Kontenjan: Her seans için 
10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 315 73 44
ebelediye.atasehir.bel.tr

ETKİNLİK TAKVİMİ
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YAZARLAR ÇOCUKLARLA BULUŞUYOR: 
KONUK - HAFİZE ÇINAR GÜNER
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
Saat: (3-6 yaş) 13.00
Kontenjan: 15 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt: 0 (216) 688 13 23/29
ebelediye.atasehir.bel.tr

ÇOCUK TİYATROSU: MİKROBİSTAN
Yer: Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Saat: 12.00 - Tek Perde: 40 dk
Yaş Sınırı: +3

ÇOCUK TİYATROSU: 
KİTAPLARA GİDEN TREN
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Saat: 12.00 - Tek Perde: 40 dk
Yaş Sınırı: +5




